28701 2013 15:57 FAX 03 88 71 05 70 GGP FRANCE SAS 000170010

VIP 32-32 Duplex- 32 Flex moo. "SIkt

4992

il &gﬁf FRANCE SAS -
4430, 7oute de Shverms: SAS
30, roulldSeede e

‘ STEINBOYRE - FRANG
67790 STEINBOURG - mmcg

Sl st o S e gina

S




#

. 28701 2013 15:58 FAX 03 88 71 05 70

MOTORE

GGP FRANCE

SAS

ENGINE_ mod

000270010

' V|P | 32 ‘32 ﬂlljjlex - 32 Flex

N, Comige (.13 DESCRIZIONE DESCRIPTION x  Comice {.ti DESCRIZIONE [ESCRIPTICN
" CODE 0.1y S " CODE oty
Y 1 4153900 1 Ass. motore Vip. 32-82duplex-32flex Vip 32/3200p/3%Mex eng, a3
2 9040310 1 Canvogliatore Fan case : an-r’
3 9030120 2 Spina cenwaggio carter Dowel pine
4 8040320 1 Semicarter |, frizione Drive case
5 S 9040330 1 Semicarter |. volang magn. Staner tase
E 6 6009011 2 Cuscinemo alhero matare Ball bearing
7 6245071 2 Anello env 0il seat
- 10 9030150 1 Fascems Ring
: 11 9040340 1 Tassella Pad
B 12 9040350 1 Swgifa serhawio Tank stand
H
S 14 9040360 1 Albero motre Crankshaft assy
2 15 9040370 1 Custinetto biella Needle bearing
4 16 9040380 1 Ast. pistene {Inci. 17) Piston set
b 17 9040390 1 Spinoio Pin
-18 8040400 2 Fferma spinomn Clig
19 8040410 = 2 Fasca elasica fing
20 9040420 1 Volano & ratfreddamenta Flywheei
22 8040430 1 Gyamizione base flindro Cylinder gasker
23 .9040440 1 Cilindre Cylinder
24 9040450 4. Vite fissangio cilindro. Bolt
9040460 2 Priginniera Stwd bolt
9040470 1 Cuffia copricitindra Cyfinder cover
9040480 1 Proiezione candela Spark plug guard
8030301 1 Volane magnete n.L Rotor
32 9030311 1 Mol aggancic n.L Spring
i 33 8030321 . 1 Aggancio volana ni Ratchet
35 8030340 1 Bobina elenronica " Eleeronic cotf
; 36 9030350 1 Pagsatave Grommet
38 9030370 1 Cavo massa motore Lead wire
; 39 3748210 1 Cappuccio cendels Plug cap
30 3210382 1 Cancela - Spark plug
42 9040490 1 Guanizione silepziatore ‘Gasker
§ 43 9040500 1 Corpo sitenzamore Muffler bady
44 9040510 1 Piasrina Plate
! 47 9040520 1 Vi speciale Screw
; 48 9040530 1 Diaframma Plate
i 49 9040540 1 Guarnizione Gasket
! 50 9040550 1 Coperchio sitenziatore Muffler cover
i 52 9040560 1 Euamizione paracalore Gasket
: 9040570 2 Massa frizione - Cluech shoe
9040580 1 Molia frizione Soring
: 9040590 accola - : Bushing
8040600 2 Vie fissaggio massa “ Serew
: 9040610 1 Ass. sertatoio (Incl. 59 -+ 78)  Tank assy
: 9030510 1 Ass. tappo mix {Incd. 60 -+ 62/ Cap tank assy
63 9030520 1 Ass. primer (locl. 64 <+ 3 Priming assy
; 74 °9040620 1 Condomm pescante Fuel whe
75 9030540 1 Ass. pescanmte (incl. 76+ 780  Fuel fiiter assy
: 79 8040630 1 Condomo miscela Fuel wbe
i 80 9030560 1 Fasena N Clig
: 81 9030570 2 Tasself . Pat
E

11



28701 2013 15:59 FAX 03 88 71 05 70 GGP FRANCE SAS

Ig] 0003/0010

CARBURATORE
CARBURETTOR

VIP 32 - 32 Duplex- 32 Flex

12

it B

-, .
sk e BREE S e e

b A iz

L R R R e

4

SRR

iR R EN A s



N S e e e i e

N g e et e S e et i

28701 2013 15:59 FAX 03 88 71 05 70

CARBURATORE

GGP FRANCE SAS

000470010

~ CARBURETTOR

TESCAIPTION

N, CODICE " (.1 DESCALZIONE DESCRIPTION N CODIGE (.3 DESCRIZIONE
* CODE oy CODE Oy -
1 9030800 1 Guamizone Basket
2 9030610 1 Diswanziale termico Spacer
3 9030620 2 Vi M50 Sciew
4 9030630 1 Guarnizigne : . Gasker
5 9040650 1 Ass. carburators [incl. 6+28)  Carhorettor assy
6 9040660 1 Valvola venturi Valve
7 9040670 1 Valvola spillo Iniet needle
"8 9040680 1 Rongella Washer-
9 9040690 1 Fermo " fetainer

10 9030890 1 Mola Spring

11 9030700 1 Coperchio Cover

12 9030710 1 Prowzione Guard

13 9030720 1 Guamizone Gasker

14 9030730 1 Membranz Diaphragm
15 8030740 1 Coperchiv pomps Pump cover
16 9030750 4 Vie M3xi? Screw

17 9030760 1 Spilla Inler

18  S030770 1 Mok Spring

18 5030780 1 Bilanciers Cantral fever
20 0790 1 Pern Stwd

21 9030800 1 Vie Screw

j22 9030810 1 Guamidone Gasker

23 9030820 1 Membrans Diaphragm

- 25 9030840 4 Vie M3 Screw

26 9030850 1 Mola Spring

27 9040700 1 Vi minimo e mixture screw
B8 9040710 1 Vie geno max Righ mixture serew
23 9030880 1 Condomn miscela Fittng

30 9030880 2 vVie M5B Serew:

35 9030920 1 Schermo Screen

36 9030930 1 Fimo ara Air filter

37 9030940 1 Coperchis i aria Air filter cover
38 9030950 2 Vi M4x25 ‘ Screw

39 9030960 1 Asu. awiatore fincl. 40+47) Starter assy
40 8030970 1 Camer awviamenn Starer cover
41 9030980 1 Guida fune -Aope guide
42 9030990 1 Molla avviamena Starter spring
43 9031000 1 Puleggia avviamenn Starser pulley
44 9031010 1 Rondella Washer

45 9031020 1 Vie Screw

48 9031030 1 Fune avwiamenm * Starr Tope
47 9031040 1 jmpugnatmra avviamenta Starter handle

13




28701 2013 16:00 FAX 03 88 71 05 70

GGP FRANCE

SAS

000570010

TRASMISSIONE

92 ° 40 mod.

TRANSMISSION

2

R SO gg DESCAZIOKE DESCRIFFION x  QOCE g.g DESCRIZIONE ‘ DESCHIFTION
4250400 1 GRUPPD TRASNISSIONE 32 ~  TRANSNISS.EROUP 32 |23 8250850 | Rss.cavo acceleratore 32  Throttle rod assy 32
4230408 1 GRUPPD TRASNISSIONE 40 . TRANSMISS.EROUP 40 [23 250851 A\ Ass.cave acceleratore 40 Throttle rod assy 40

1 250330 1 Ass.ispugnatura post. - - Handle assy. 24 8362150 1 Ase. supporto trasmiss.  Transw. support assy

' {incl. 2316,30:33) : S © o lincl. 16,26)
2 B961350 [ Ass,cemimpugnatura st Left handle assy |25 2132120 4 Vite M 6x20 Screw -Q%ﬁif
- linel, 335,18) 2% 2123156 1 Vite 4,8x19 avtof. Screw Z e
3 3749270 1 Pomsllo di Stop Stop knob 27 4250370 1 fss. sgancio rapido Quick release assy

4 3612710 i Lamierino di Stop Stop plate : {incl. 2

3 2123070 1 Vite 2,9x6,5 autof, Serew 28 AI153B16 1 Ass. bretelle (incl. 27)  Harness assy.

6 B361350 1 fss.cemiapugnatura dx Right handle assy |29 3453B&0 1 Molla leva di sgancio Spring

{incl. 7,8,14) 30 2135060 1 Vite M 5x25 Screw

7 B749140 1 Ass.pomello fermo accel. Kok assy 31 2312090 & Rondella # Sx10x1 ¥asher

8 3453850 1 Molla ferme acceleratore Spring 32 3745300 1 Fascetta antivibrante Antivib. ribboe

9 2123030 5 Vite 5x23 autef, Screw 33 2852040 1 Dado ¥ 5 autebloccante Nut .

10 3653840 1 Moila leva di sicurezza  Spring 34 3112170 1 Cuscinettn & sf.12¢32¢10  Bearing

11 3743290 1 Leva di sicurerza Safety lever 33 3353080 1 Anellp Seeqer ¢ 32 Ring

12 3853870 1 Molla leva acceleratore Spring 36 4121860 { Campana frizione Cluteh drus

13 3743300 1 Leva acceleratore Throttle lever 37 B362140 1 Ass.flangia supp.trasa.  Flange support tr. assy

14 3249130 1 Cappellotto per inpugn.  Kaob {inci. 38}

13 3721350 1 Spessore in gopea Rubber theickness |38 3744200 4 Gosmino antivibrante Shock absorber

16 2123140 B Vite 5x27 autof. Screw 39 2321150 2 Rondella a tazza ¢ 5 Hacher

17 4251200 1 Ass. tubo trasmissione Transa. pipe assy ;40 7382290 2 Distanziale Spacer

18 4250970 1 Ass. ispugn. anteriore Handle assy 41 2382291 2 Distanziale svasato Spater

liccl, 14,31 42 3610023 2 Scodeliino per amtivib.  Cup

19 3769740 1 Etichetta di sicurezza Safety label 143 2172110 2 Vite K 5x30 Scres

20 4231400 1 Ass, albero trasmissione  Tramse. shaft 2SSY |44 2432040 2 Dado B 5 tristop Rurt

21 3210740 1 Cavo di Stop Stop wire 83 BIA%200 1 Bruppo supp,trase.coepleto Transe.group supp. assy

22 3782660 1 Guaina protezione cavi ~ Safety wmire {incl. 9,15,24,25, 34344}

k-]

SR S e R A R




R PRI e Thgre e T

28/01 2013 16:01 FAX 03 88 71 05 70

TRASMISSIONE

TRANSMISSION - mod

GGP FRANCE

SAS

. 000670010

VIP32 [luplex 40Ily-lex

y, CODCE Qih DESCRIZIONE DESERIFTION N CHOE Qb SESCRIZIONE PERCHFTION
___Cane o : E CO0E Ay . ‘ . |
4250810 1 GRUPPD TRASN. 32 DUPLEX  TRANSN. GROUP 32D [ 20 4251400 I Ass. albero trassissione Transe, shaft assy
4250411 1 GRUPPD TRASM. 40 DUPLEY | TRANSM. BROUP 40D | 21 3210800 i Cavo di stop Stop wire
4’{@ 1 8620410 1 Ass. tubo impugnatura Handle ass.y. 22 3782670 1 Buaina protezione ravi Safety wire
= {incl. & _ {23 8230850 1 MAss.cavn accel. 32 Duplex Throttle rod assy 320
2 3744610 I Manopola impugnatura sx Knob left 123 8250861 1 Ass.cavo accel. 40 Dupiex Throttle rod assy 400
3 4561640 1 Parasano ‘Hand guard 24 8362130 1 Ass.supporto trasmiss.  Transa. support assy
4 3744160 2 Sommino antivib. ispugn. Shock absorber (%ncl.Zb,Z]) .
5 4250370 1 Ass. supporto ispugnatura Support assy 2 2132120 4 Vite M 6x20 Scren
S tincl. 1218} o 26 2123156 1 Vite 4,Bx19 autof. Screw
& 3784620 1 Manopela ugunnatura‘ dx  Knoh right 21 23140 2 Vite 527 autof. Screw
7 4153940 1 Leva acceleratore’ Throttle lever 28 3749310 2 Fascetta fermacavi Clip
B 4153820 1 Ass. bretelle [incl, 10} Harness assy 29 B582140 1 Ass.flangia supp.trasa.  Flange support tr. assy
9 3653860 1 Molia deva di sgancin Spring (incl. 30 : _
10 4250370 1 Ass. sqancio rapide Buick release assy | S0 3744200 4 Goesino antivibrante Shock absorber
lincl. 9 31 2321150 2 Rondella a tazza §# 5 Washer
11 2123030 & Vite 5x23 autof. Screw 32 2382290 2 Distanziale’ -Spacer
12 2135130 4 Vite N 5x35 Scraw 33 2382291 2 Distanziale svasato Spacer
13 2123110 4 Yite ¥ 5x35 autof. Screw 34 3112170 1 Coscinetto a sf.12x32x10 Bearing
14 2452080 4 Dado ¥ 5 autobloccante  Nut 35 3333680 1 Anello Seeger § 32 Ring
15 372138 i Spessore in goama Rubber thoickness | 36 4121850 . 1 Campana frizione Clutch drua
16 2312090 8 Rondella § Sx10x1 Washer 37 3810023 2 Scodellino per antivib, Cop
17 4251200 1 Ass.tubo traseissione Transa, pipe assy | S8 2172110 2 Vite M 5x30 Screw
18 4250380 1 Ass.attaceo rapido Fast coupler assy | 3% 2432040 2 Dado M J tristop Nut
tincl. 11) : 10 87.44_200 1 Gruppo supp.trasa.completo Transe. group supp.a:sy
19 3769740 | Etichetta di sicurezza Safety label lincl. 11,24,26,27,29% 39}

-



0007/0010

TRASMISSIONE
TRANSMISSION

GGP FRANCE SAS

FEE s e D T s

e

A R AT

T G

N, - COBIGE 0.2 DESCRIZIDNE BESCRIFTION ../ CODICE {1k DESCRIZIGNE DESCRIPTION
OBE gy _ | _OE gy g
4250420 1 GRUPPD TRASNISS, SZ FLEX  TRANSM. GROUP ASSY | 25 BIS3?30 | Ass.cavo acc. con attacco Throttle rod assy
1 4250550 1 pes, impugnatura post,  Hangje assy (incl. 24,25) z
{incl. 2:15,46:49) 27 3748600 I Protezigme tubo trasa. Transs.pipe protect %
2 BS61361 1 Ass, semimp.sx (incl.3B) Left handle assy 28 4133960 1 Alberg flessibile | . Flexible shaft H
3 3T4927¢ 1 Pogel 1o di stpp Stop knob . [2% 433 1 fiss.albero flex t/quaina  Flex shaft 255y ;‘
4 312710 ! Lamiering di Stop Stop plate : fincl. 28) 13
3 U307 1 vite 2,%46,5 autof. - Serex g 30 8Sa1300 1 Ass.supporto trasmissione Transa, sapport EEE -
b BSAI351 1 Ass, seaiap.dx (incl.7,B) Right handle assy | . L {incl.- 32:36,50,51) = o
7 8749140 3 Ass.posello ferso accel.  Kngh asgsy 31 232120 4 vite N g0 Screw
B 3653850 ' 1 Moila feras acceleratore  Spring 32 3670120 { Posello Knob B
¥ ARG 4 vite 323 avtof. Screm 33 3853950 1 Wolla . -Spring 2 :
10 3653840 1 Kolla 1ova o1 sicurezza . Spring 34 2653020 1t Perpg riteons tubo flex  Pin &
11 3783290 1 Leva di sicurezza Bafety lever 35 3842200 1 Mprzp cescinettn Ball bearing hup %f
12 3553870 1 Molla leva aceeleratore Spring 3% 4171880 Campana frizione Clutch drua S
13 3743300 1 tova acceleratore Throttle lever 37 4121670 1 Base supporto sotore Engine basis support g
H 379130 Cappellotto per igpugn.  Knoh 38 2432030 2 Dado M 4 tristap Hut ' ‘ 4
15 3721386 1 Spessore in gomma Rubber thoickness |3y 2370030 2 Rondella dentellata g 6 Washer :
16 2123140 & vite 5¢27 autor. . Screw %0 2012170 4 vite K gz Screw i
17 4251220 1 Acs, tubo traseissione Transs. pipe assy |41 2321100 2 Rendella a tazza fé Nasher f
18 4250360 1 Ass. iapugnatury apteriore Hamgle assy 42 23B2230 1 Distanziale Spacer
(incl. 16,47) ' 43 2330080 1 Ropdella grower § 12 Washer H
19 379740 Etichetta di sicuresza Safety labe} 4. 2412180  t Dadp Nut ;
2 8630110 1 pss, ajbern trassissione Trasa, shaft assy |43 3749320 2 Fascetta fersacavi ~ [lip £
21 B2108%0 § pss, €avo di Stop Stop wire assy 46 2135080 - 1 Vite N 5¢25 Screw
22 3782:48p 1 Buaina proteziene cavi Safety wire 47 2312090 & Rondella # Sx10x1 Washer
23 4250570 1 Cavo accelerators lunge  Throtile rog 48 3745500 1 Fascetty antivibrante Antivib, rithon
24 453930 | [avette accel. motore Engine throttle rog | 49 2452040 | Dado M 5 autobloccante  Nut
253 3170 Staffetta unione ravi zcc. Bire bracket 130 312176 Cuscinetin a sf.12¢32¢10 Bearing
31 3353080 | fngilp Seeger ¢ 32 Ring

20




28/01 20

13 16:03 FAX

S EE

03 88 71 05 70

Flex

0008/0010
TESTINA
GEAR CASE

DESCRIFTION

22

) IPTICN NE e
N gglzcs ‘ gﬁjnm&muﬂe BESCH N gglini {4 ﬂBﬂm @v y
1. 4250150 | Ass. testina Bear race assy I3 3121170 1 #nelig di tenuta Bil smal
{incl, 2821} 16 3641700 1 Collare N Collar
2 3353100 1 Anello Seeqer ¢ 25 Ring 17 3441680 1 Bhiera supsriore Upper ring nut
3 3353050 1 Amells Seeger p D Ring 18 3612640 1 Bhiera inferiore Lower ring nut
& 312200 1 Cuscinsttn sf. 10x26x8 RE1 Bearing 19 4360610 i Coppa fissa Stabilizer
3 3112190 1 Luscinetto sf, 10x24xB Bearing 20 2321230 1 Rondella 2 tazza ¢ 8 Hasher
6 BIBOZA0 1 4ss. coppia comica Bear issy 2L 2853170 1 Vite per coppa fissa Scres
7 2135050 2 ¥ite X Sx30 Srres 22 135060 2 vitm ¥ %25 Screw
B 2653090 1 vite W Sx10a panta Scres 3 2312150 2 Rondeila p 5 Washer
9 2112480 { vite ¥ 8xio Screw 2% 8561536 1 Ass, paraspruzzi Safety cover assy
10 3112210 1 Cuscinsttp 2 sf. 9x 2457 Bearing _ lincl. 28}
Il 3613380 1§ Rondella Hasher 25 4153200 1 Busta dotazione Tool bag
12 3841560 1 Albero testina Blade axis 26 9966301 1 libretts istr. Vip rigidi Instr. booklet x rigig
13 312150 ¢ Cusciretto a sf, 15¢32¢9 Bearing 26 9966401 - I Libretto ictr. Vip flex  Instr. bookiat x flex
14 3353080 1 pmello Seeger £ 32 Ring 21 4511880 ! Disco prof.4 punte 25 ca 4 tosth prof. disc
28 8749580 1 Ass.supporte paresgruzzi  Knob 255y
—



28701 2013 16:04 FAX 03 88 71 05 70 GGP FRANCE S5AS F0009/0010

GEAR CASE - | mod. V|P 32 Flex

m—

e DESCRIT N iCE 01 DESCRONE _ DESCRIPTIEN
@  Gomce _i.gnmne | QESCAIPT | L %ME mnmn! - miind
1 4250160 1 Ass, testina Gear case assy 13 3121180 1 %nello di tenuta - 0il seal
tincl, 2:21) - 16 3641590 1 Collare Coltar
2 3333120 1 Anellp Seeger § 24 Ring : 17 3641650 1 Bhiera superiore Upper ring nut
3 3353070 1 Anello Seeger ¢ 9 Ring 18 3612650 1 Ghiera inferiore _ Lower ring nut
4§ 3112220 1 Cuscimetto a sf.9x24x7 RS! Bearing 19 4360610 1 Coppa fissa Stabiiizer
5 3112210 1 Cuscipettn a sf.$x24x7 i Bearing 20 232123¢ 1 Rondella a tazza ¢ 8 Washer
6 B1B0260 1 Ass. coppia comica ©  Bear assy 21 2653170 1 Vite per coppa fissa Screw
7 235050 2 Vite N 530 Serew 22 2135060 2 Vite M 5x25 Screw
B 2653090 1 Vite W 5x10 a punta Screw 23 2312150 2 Rondella#3 Washer
9 2112480 1 Vite ¥ 8xt10 Screw 24 B5H1530 1 Ass. paraspruzzi - Safety cover assy
10 3112230 f Cuscinetto a sf.Bx22x7 . Bearing {incl. 28)
11 3613340 1 Rondella ¥asher 25 4135200 1 Busta dotazione Tool bag
12 3641570 1 Albero testina Blade axis 26 9966301 1 Libretto istruzioni Instruction booklet
13 3{12280 1 Cuscinetto a sf.i2x28x8  Bearing , 27 #61188¢ I Disco prof.4 punte 25 ca 4 teeth prof. dise
14 3353130 1 Anello Seeqer ¢ 28 Ring ' : 28 849580 1 nss.supporto paraspruzzi Knob assy

23



28/01 2013 16:05 FAX 03 88 71 05 70

'VIP 32 Fiex - 40 Flex mod

GGP FRANCE SAS ... .

KINAP SACK

001070010

ZAINO

@0

N CONCE QB DESCHZGNE N CIOCE 0 DESCRIZONE DESCRIFTION
cope | 0.5y - _cope - 0y :

1 4250200 1 Asx. zine fincl 2+19) 32F - Wemp sack sssy  32F

¥ 4250201 T Ast. zie fingl, Keap syck aszsy  40F

2 4121550 Stand assy 32F 11 2432030 ¢ Dado wmistop Nt

2 4121561 1 Telaio zaing ~ 40F Stand assy 4QF 12 2312130 ¢ Rondeltz piana @ 5§ Washer

3 3749440 per sgancit sapidn. Cap 13 4612010 1 Piggrg Suppor motore Enging support
4 2123030 114 3112170 1 Cuscinenn sfere 12532x10 2ASR  Bearing

5 4250900 15 4612020 1 Hangia custinemy Bearing flange
6 3653860 '+ Molla riamo leva sgancin 16 3744180 3 Gommino antivib. per zaing. Grommet

T 4250370 1 At spncig ragide fitt. 5} Quick reiessy assy 17 2312090 6 Randelia pians @ 5 Washer

g g;fgggg 18 2432040 3 Dade N !

19 7 | Harmess lock

10 211?030 3749830 1 Resem ferme bret‘e {e_




